Dane aktualne na dzień: 15-07-2025 10:54
Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-tkw53r615t-wozek-narzedziowy-z-zestawem-narzedzi-615-el-p-33782.html
TENGTOOLS TKW53R615T WÓZEK
NARZĘDZIOWY Z ZESTAWEM NARZĘDZI
615 EL.
Cena brutto 21 755,00 zł
Cena netto 17 686,99 zł
Cena poprzednia 22 900,00 zł
Dostępność 2 - 10 dni
Numer katalogowy 300680105
Producent TENGTOOLS
Opis produktu
TENGTOOLS TKW53R615T WÓZEK NARZĘDZIOWY Z ZESTAWEM NARZĘDZI
Zestaw narzędzi TengTools 53" PRO35™ TKW53R615T w matowej czerwieni został stworzony, aby sprostać potrzebom profesjonalistów
z branży.
Zestaw narzędzi zawiera 615 trwałych elementów o różnorodności, która czyni go atutem w szerokim zakresie środowisk
przemysłowych.
Głównym elementem zestawu narzędzi jest szafka na kółkach TSW53R9 o szerokości 1350 mm, głębokości 460 mm i wysokości 813
mm, rozszerzalna do 983 mm z kółkami.
Dziewięć w pełni wysuwanych szuflad zapewnia dużo miejsca do przechowywania.
Sześć szuflad ma wysokość 75 mm, dwie szuflady mają wysokość 154 mm, a większa górna szuflada ma wysokość 160 mm na większe
przedmioty.
Każda szuflada może utrzymać do 40 kg.
Zestaw narzędzi jest wyposażony w różnorodny zestaw narzędzi niezbędnych do prac przemysłowych, w tym nasadki napędowe 1/4,
3/8, 1/2 i 3/4, nasadki bitowe, grzechotki, narzędzia udarowe, klucze płasko-oczkowe, śrubokręty, bity, klucze imbusowe i trzpieniowe z
uchwytem w kształcie litery T, szczypce, klucze calowe, nasadki calowe, ściągacze i inne narzędzia ogólnego przeznaczenia.
Narzędzia te są starannie zorganizowane w dedykowanych modułach jako część systemu kontroli narzędzi TengTools, zapewniając
uporządkowane miejsce pracy i ułatwiając szybką identyfikację wszelkich brakujących lub pozostawionych narzędzi.
3-częściowa konstrukcja ramy stalowej szafki o dużej grubości gwarantuje jej odporność na trudy użytkowania przemysłowego.  Jest
ona dodatkowo wzmocniona 5-stopniowym procesem zapobiegania rdzewieniu bez użycia fosforanów.
Każda szuflada jest wyposażona w prowadnice łożyskowe i wyłożona matą EVA w celu ochrony narzędzi i zmniejszenia hałasu.
Aby ułatwić przemieszczanie i zapewnić stabilność, szafka na kółkach została wyposażona w cztery wytrzymałe 6-calowe kółka
obrotowe, z których dwa są hamowane.
3-cyfrowy zamek szyfrowy utrudnia osobom nieupoważnionym dostęp do narzędzi znajdujących się w środku.
Szafka ma otwory po obu stronach do montażu akcesoriów, co zapewnia większe możliwości personalizacji.
W zestawie znajduje się uchwyt na papier (TCA08), a także 18-milimetrowy laminowany blat roboczy z płyty MDF, który zapewnia
trwałą i praktyczną powierzchnię roboczą.
Waga: 213,50 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold